
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

19.07.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/25

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2022

Čachnov oprava střechy na objektu 
NB

0 není jednorázová 819 193,98

Celková cena 819 193,98



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.07.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/1941

Čachnov - oprava střechy na objektu NB

819 193,98

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 172 030,7421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 991 224,72

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1941

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
819 193,98819 193,9801 Stavebni

819 193,98 819 193,98

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Čachnov - oprava střechy na objektu NB

04.07.2022

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.07.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 819 193,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 819 193,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Čachnov - oprava střechy na objektu NB

01 - Stavebni

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.07.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 819 193,98

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 946111114
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 2,000 0,00

2 K 946111214
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití kus 50,000 0,00

3 K 946111814
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 2,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

4 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 8,744 0,00

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 8,744 0,00

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 271,064 0,00

P
Poznámka k položce:
Skládka Nasavrky.

7 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 5,524 0,00

8 K 997013821

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 

06 05

t 3,220 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

9 K 762331912
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 
cm2 dl přes 3 do 5 m m 75,600 0,00

10 K 762331922
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m m 26,700 0,00

11 K 762331932
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m m 32,000 0,00

12 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 55,520 0,00

13 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm

m2 55,000 0,00

14 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 1,900 0,00

15 K 762343811 Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken m2 31,420 0,00

16 K 762344811 Demontáž bednění střešních žlabů z prken m2 26,070 0,00

17 K 762382011
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 
prázdná vazba do 9 m

kus 6,000 0,00

18 K 762712921
Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly 
průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu m 75,600 0,00

19 K 762712922
Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly 
průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu m 26,700 0,00

20 K 762712923
Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu m 32,000 0,00

21 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t 1,668 0,00

22 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace t 1,668 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

23 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 26,070 0,00

Čachnov - oprava střechy na objektu NB

01 - Stavebni

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 1,000 0,00

25 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 24,180 0,00

26 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 12,000 0,00

27 K 764201172 Montáž oplechování úžlabí rš přes 700 do 1000 mm m 13,340 0,00

28 M 19112022 plech TiZn „břidlicově šedý“ tabule tl 1,0mm m2 13,340 0,00

29 K 764202134 Montáž oplechování rovné okapové hrany m 12,090 0,00

30 M 19112375 plech TiZn „břidlicově šedý“ svitek š 1000m tl 0,8mm m 12,090 0,00

31 K 764203152
Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo 
plechovou

kus 1,000 0,00

32 M 55350421
vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz s 
polyesterovou úpravou 60x60cm

kus 1,000 0,00

33 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 26,000 0,00

34 M 55344188 žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm m 31,200 0,00

35 K 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 8,000 0,00

36 M 55344552 čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm kus 8,000 0,00

37 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 26,070 0,00

38 M 55344578 hák žlabový Pz 333mm dl 550mm kus 26,070 0,00

39 K 764501106 Montáž hrdla pro podokapní půlkulatý žlab kus 4,000 0,00

40 K 764501107 Montáž rohu nebo koutu pro podokapní půlkulatý žlab kus 4,000 0,00

41 M 55344526 roh vnitřní žlabový lisovaný 90° 330 Pz kus 4,000 0,00

42 K 764501108
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní 
žlab kus 4,000 0,00

43 M 55344264 kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm kus 4,000 0,00

44 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 12,000 0,00

45 M 55344209 svod kruhový Pz 120mm m 12,000 0,00

46 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 20,000 0,00

47 M 55344333 objímka svodu Pz 120mm trn 200mm kus 20,000 0,00

48 K 764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus 8,000 0,00

49 M 55344957 koleno svodové tvar S hranaté Pz 120mm kus 8,000 0,00

50 K 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus 4,000 0,00

51 M 55344352 koleno kruhové 72° lisované Pz 120mm kus 4,000 0,00

52 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t 0,418 0,00

53 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,418 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00

54 K 765131061
Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze 
šablon jednoduché krytí počtu přes 10 do 20 ks/m2 m2 185,070 0,00

55 K 765131131
Montáž okapové hrany skládané vláknocementové 
krytiny do 30° jednoduché krytí

m 12,000 0,00

56 M 765 01
dodavka šablon ve stylu dle stávající části již 
provedené kce

m2 203,577 0,00

57 K 765131151
Montáž nárožní hrany skládané vláknocementové 
krytiny do 30° jednoduché z desek

m 12,000 0,00

58 K 765131201
Montáž úžlabí skládané vláknocementové krytiny do 
30° přiřezáním m 6,000 0,00

59 K 765131803
Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu 
do 30° do suti

m2 185,070 0,00

60 K 765131823

Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů 
azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do 

suti

m 24,560 0,00

61 K 765191013

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou 
izolaci

m2 185,070 0,00

62 M 28329322

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 
160g/m2

m2 203,577 0,00

63 K 765191041
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
střešních prostupů DN do 150 mm kus 2,000 0,00

64 K 765191051
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
hřebene větrané střechy m 24,600 0,00

65 K 765191071
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
okapu

m 24,180 0,00

66 K 765191091
Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo 
parotěsné fólie za sklon přes 30° m2 185,070 0,00

67 K 765192811 Demontáž střešního výlezu jakkékoliv plochy kus 1,000 0,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 K 998765101
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 6 m

t 2,536 0,00

69 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace t 2,536 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

70 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 370,140 0,00

71 K 783223111
Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 370,140 0,00

72 K 783224101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 36,000 0,00

73 K 783227101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 36,000 0,00

74 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 12,730 0,00

P

Poznámka k položce:
Navazující úžlabí mezi již opravenou střechou a nově dělanou střechou 
je v dobrém stavu a pouze natře - nemusí se rozkládat a znovu skládat 
již hotová střecha.

75 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 12,730 0,00

P

Poznámka k položce:
Navazující úžlabí mezi již opravenou střechou a nově dělanou střechou 
je v dobrém stavu a pouze natře - nemusí se rozkládat a znovu skládat 
již hotová střecha.

76 K 783324201
Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 12,730 0,00

P

Poznámka k položce:
Navazující úžlabí mezi již opravenou střechou a nově dělanou střechou 
je v dobrém stavu a pouze natře - nemusí se rozkládat a znovu skládat 
již hotová střecha.

77 K 783325101
Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí m2 12,730 0,00

P

Poznámka k položce:
Navazující úžlabí mezi již opravenou střechou a nově dělanou střechou 
je v dobrém stavu a pouze natře - nemusí se rozkládat a znovu skládat 
již hotová střecha.

78 K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 12,730 0,00

P

Poznámka k položce:
Navazující úžlabí mezi již opravenou střechou a nově dělanou střechou 
je v dobrém stavu a pouze natře - nemusí se rozkládat a znovu skládat 
již hotová střecha.

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

79 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 6 855,179 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

80 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 6 855,179 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2883672

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 01fabfed-9ac3-4071-a8d8-6bc5667ced1e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.08.2022 15:05:00


		2022-08-01T13:05:25+0000




